[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 12 января  2012 г
                     № 2
О создании добровольной
пожарной   дружины
           На основании устава Андреевского сельского поселения и в целях обеспечения пожарной безопасности и организации работы по её соблюдению на территории  сельского поселения,  администрация Андреевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.Создать
добровольную пожарную дружину при администрации Андреевского  сельского поселения в количестве 7 человек (список прилагается).
           2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Андреевского сельского поселения                                                В.Рязанцев